  首首首首    页页页页 关关关关于于于于维维维维科科科科  公司公司公司公司产产产产品品品品  公司新公司新公司新公司新闻闻闻闻  国国国国际贸际贸际贸际贸易易易易  公司公司公司公司荣荣荣荣誉誉誉誉  公司服公司服公司服公司服务务务务  新品新品新品新品研研研研发发发发  联联联联系我系我系我系我们们们们  网网网网站地站地站地站地图图图图
当前位置：首页>碎石生产线设备>颚式破碎机
产产产产品展示品展示品展示品展示 Product
 碎石生碎石生碎石生碎石生产线设备产线设备产线设备产线设备
- 颚式破碎机  - 反击式破碎机
- 锤式破碎机  - 振动给料机
- 模块式颚式破碎机
- 单段锤式破碎机

3.垫片式排料口调整装置，可靠方便，调节范围大，增加了设备的灵活性； 4.润滑系统安全可靠，部件更换方便，保养工作量小；
5.该颚破结构简单，工作可靠，运营费用低。              6.该颚破设备节能：单机节能15%～30%，系统节能一倍以上；
7.排料口调整范围大，可满足不同用户的要求；             8.该颚破噪音低，粉尘少。
颚颚颚颚式破碎机式破碎机式破碎机式破碎机(颚破)技术参数：
规格型号 进料尺寸(mm)
最大进料粒度
(mm)
出料口可调节范
围(mm)
产量(t/h)
电动机极
数
电机功率
(kw)
外形尺寸(mm) 重量(t)
PE-150×250 150×250 125 10-40 1-3 4 5.5 670×820×760 0.81
PE-150×750 150×750 125 10-40 5-16 4 15 1050×1490×1055 3.8
PE-250×400 250×400 210 20-60 5-20 4 15 1160×1300×1240 2.8
PE-400×600 400×600 350 40-100 16-65 6 30 1480×1710×1646 7
PE-500×750 500×750 425 50-100 45-100 6 55 1800×1796×1940 12
PE-600×900 600×900 500 65-140 60-160 6 75 2235×2210×2380 17
PE-750×1060 750×1060 630 80-160 90-320 8 110 2430×2302×3110 29
PE-800×1060 800×1060 640 80-200 110-350 8 110 2530×2310×3110 30
PE-900×1200 900×1200 750 95-210 140-450 8 130 3789×2826×3025 50
PE-1000×1200 1000×1200 850 110-235 160-550 8 130 3889×2826×3025 57
PE-1200×1500 1200×1500 1020 150-300 400-800 8 160 4590×3342×3553 100.9
PEX-250×750 250×750 210 25-60 15-30 6 22 1750×1500×1420 5
PEX-250×1000 250×1000 210 25-60 16-52 6 30 1940×1650×1450 7
PEX-250×1200 250×1200 210 25-60 20-65 6 37 1940×1850×1450 7.7
PEX-300×1300 300×1300 250 25-100 20-90 6 75 2285×2000×1720 11